
Stærk digital nyhedsjournalist til JydskeVestkysten

Bliver du drevet af at gå kritisk til de lokale magthavere, og er du vild med at dække det lokale
stærkt, konstruktivt og nært?
Hvis dit hjerte banker i takt med nyhedspulsen, og du vil med på et hold, hvor vi vil noget med
journalistikken og er i en vild udvikling digitalt, så er der er en ledig stilling på netop vores
redaktion. 
JydskeVestkystens redaktion i Vejen søger en stærk nyhedsjournalist. 
Vi søger en journalist, der brænder for lokaljournalistikken og for nyheder. En journalist, der rykker
ud hurtigt og effektivt, og som sætter en ære i at være først med det lokale og det vigtigste. Og så
søger vi dig, der er nysgerrig, har masser af idéer, selv finder dine nyheder, som trives med den
digitale udvikling og ved, at dit arbejde skaber størst værdi, når artiklerne bliver læst og delt.
Vejen er en aktiv handelsby og en stærk erhvervskommune, der er placeret godt mellem Esbjerg
og Kolding. 
Vi søger: 

En journalist – der brænder for faget.●

En journalist, der elsker lokaljournalistik, som betyder noget – og som går kritisk og

konstruktivt til værks. 

●

En journalist, der er på digital hjemmebane indenfor AI, video og liveblogs.●

En journalist, der tager initiativ, er idérig og laver stærke historier. Hurtigt og skarpt.●

En journalist, der vil sætter en ære i at være på et hold, der skaber værdi for læserne.●

Hvem er vi?
JydskeVestkysten er Danmarks største regionale medie. Her er store ambitioner for vores dækning
af Syd- og Sønderjylland. Vi arbejder for at lave journalistik, der er tæt på mennesker, sætter
dagsordener og giver læserne indsigt i det samfund, de er en del af. Vi tror på skarp,
undersøgende, troværdig og vedkommende lokaljournalistik og prioriterer benhårdt på erhverv,
byudvikling, offentlig service og det, der sker ”her og nu”.
På JydskeVestkystens redaktion i Vejen bliver du en del af en redaktion med stærkt sammenhold
og høje journalistiske ambitioner. Vi udvikler historierne i fællesskab, sparrer om vinkler og
rubrikker og bruger hinanden aktivt i det daglige arbejde. Her er der plads til både faglig
nysgerrighed, skarpe diskussioner og kolleger, der bakker hinanden op, når journalistikken skal helt
i mål.
Nysgerrig?
Så ring til redaktionschef Laust Tuxen Hedegaard på tlf. 25 79 20 41 eller lokalredaktør i Vejen Kitt
Kragelund på tlf. 29 93 38 16. 
Ansøgningsfrist er torsdag den 18. juni. 

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Laust Christian Tuxen H Jakobsen

Jobområde:
Redaktionel

Stillingstype:
Fuldtid


	Stærk digital nyhedsjournalist til JydskeVestkysten
	Stærk digital nyhedsjournalist til JydskeVestkysten


